
Příměstské kempy             na Polabanu        Příměstské kempy             na Polabanu        
Aktivity plné zábavy, týmové spolupráce a především pohybu

v krásném prostředí Sportovního areálu Veslák

MÍSTO KONÁNÍ:
Sportovní areál VESLÁK, Nad Elektrárnou 1177/29, 288 02 Nymburk

CENa: od 3300 Kč
Cena zahrnuje oběd, odpolední svačinu, celodenní pitný režim, 

zapůjčení potřebného sportovního vybavení apod.
Platbu je nutné provést nejdéle do 14 dnů od přihlášení dítěte na tábor.

ÚHRaDU PROSÍM ZaŠLETE Na ÚČET:
4595903329/0800, variabilní symbol: 20241 

a do poznámky uveďte 
„název kempu“ a jméno dítěte.

Vzhledem k rostoucímu zájmu o naše sportovní kempy jsme letos opět rozšířili jejich  
nabídku. Během pěti různých turnusů si můžete vybrat, zda se vaše děti zúčastní všespor-
tovního kempu, nebo se rozhodnou pro některý ze specializovaných kempů. Kromě oblíbe-
ných fotbalových a brankářských kempů jsme nově přidali také kempy zaměřené na hokej  
a kolečkové bruslení. Všechny naše kempy jsou vedeny zkušenými licencovanými trenéry,  
kteří dětem zajistí nejen kvalitní sportovní přípravu, ale i spoustu legrace a nových zážitků.

Kempy jsou určeny pro děti ve věku 5–14 let
Objednávejte přes formulář pomocí QR kódu nebo na webu 

https://www. polaban-nymburk.cz/tabory, 
případně napište: viteksimon@seznam.cz nebo zavolejte: tel. 604762301.

Nabídka termínů a zaměření kempů
 22.–26. 7. 2024
Všesportovní kemp  Vedoucí: Patrik Fiferna, trenér mladších žáků a školičky, předseda klubu
Fotbalový kemp Vedoucí: Tomáš Hrbáček, trenér starších žáků, trenér výběrů OFS, licence B
Brankářský kemp Vedoucí: Luboš Borecký, trenér brankářů, bývalý hráč FK Mladá Boleslav
Hokejový kemp Vedoucí: Jakub Kuzďas, hokejový trenér, trenér ve škole, aktivní hráč
Kemp kolečkového bruslení  Vedoucí: Andrea Soukupová, licencovaná trenérka s praxí v Artistic skating club Roller

 29. 7.–2. 8. 2024 
Všesportovní kemp Vedoucí: Vít Šimon, trenér mládeže, člen vedení klubu
Fotbalový kemp Vedoucí: David Poklop, trenér školičky, trenér ve škole
Brankářský kemp Vedoucí: Jan Sobota, trenér brankářů mládeže na Polabanu

 12.–16. 8. 2024
Všesportovní kemp Vedoucí: Vít Šimon, trenér mládeže, člen vedení klubu
Fotbalový kemp Vedoucí: Matěj Novotný, trenér mladších žáků, trenér ve škole, licence A
Brankářský kemp Vedoucí: Luboš Borecký, trenér brankářů, bývalý hráč FK Mladá Boleslav
Kemp kolečkového bruslení  Vedoucí: Andrea Soukupová, licencovaná trenérka s praxí v Artistic skating club Roller

 19.–23. 8. 2024
Všesportovní kemp Vedoucí: Matěj Novotný, trenér mladších žáků, trenér ve škole, licence A
Fotbalový kemp Vedoucí: Lukáš Vlk, šéftrenér mládeže a trenér mladšího dorostu, licence B

 26.–30. 8. 2024
Všesportovní kemp Vedoucí: David Poklop, trenér školičky, trenér ve škole
Fotbalový kemp Vedoucí: Michal Bosák, trenér starších žáků, trenér výběrů OFS, licence B

Za podpory:Ve spolupráci s:



Všesportovní kemp
Tento kemp je určen pro všechny děti, které mají zájem o všestranný sportovní rozvoj. Během kempu se účastníci 
seznámí s atletikou, gymnastikou a různými druhy míčových či raketových sportů. Klíčovým prvkem programu je 
podpora týmového ducha a schopnosti spolupracovat. Kemp také zahrnuje nejrůznější mimosportovní aktivity, 

které podporují osobní rozvoj a kreativitu.

Fotbalový kemp
U  nás si mladí fotbalisté přijdou na  své díky vysoce kvalitním tréninkovým blokům, které jsou navrženy tak, 
aby hráči mohli rozvíjet své schopnosti v širokém spektru – od technické vyspělosti až po taktické porozumění, 
kondiční připravenost a  psychickou odolnost. Tréninky povedou naši zkušení trenéři, kteří se zaměří na  to,  

aby si každý účastník kempu odnesl nové znalosti a zlepšil své fotbalové umění.

Brankářský kemp
Pod vedením zkušených trenérů se zkušenostmi i z nejvyšší fotbalové soutěže se účastníci brankářského kempu 
mohou těšit na  intenzivní trénink zaměřený na  vylepšení svých brankářských dovedností. Program kempu je 
navržen tak, aby brankáři rozvíjeli nejen techniku chytání míče, ale také schopnost efektivní rozehrávky a umění 
správně si vybírat pozici v brankovém prostoru. Důraz bude kladen na praktické využití naučených dovedností, 
což umožní každému účastníkovi maximalizovat svůj potenciál a  zlepšit se ve  všech klíčových aspektech 

brankářského umění.

Hokejový kemp
Hokejový kemp nabízí mladým hokejistům a  hokejistkám možnost zdokonalit se v  rámci „suché přípravy“ 
v různých hokejových dovednostech. Účastníci se mohou těšit na tréninkové programy zaměřené na technickou 
výuku, taktickou přípravu, kondiční výdrž a  psychologické aspekty sportu. Tréninkové jednotky jsou navrženy 
tak, aby podporovaly rozvoj hráčských dovedností, a  to vše pod dohledem zkušených trenérů s  bohatými 

zkušenostmi v oblasti hokeje.

Kemp kolečkového bruslení
Tento kemp je skvělou příležitostí pro všechny děti, které mají zájem o kolečkové bruslení a chtějí se zdokonalit 
ve  svých dovednostech. Účastníci se zde naučí nejen základním prvkům stání na  bruslích a  správnému držení 
těla, ale také pokročilým technikám jízdy. Abychom podpořili smysl pro rytmus a ladnost pohybů, zařadili jsme 
do programu taneční průpravu a základy synchronizovaného bruslení, což napomáhá rozvoji týmové spolupráce 
a koordinace. Vybrané lekce na bruslích budou probíhat i v anglickém jazyce, což umožní dětem hravou formou 
rozvíjet jazykové dovednosti. Tento komplexní přístup zajistí, že si děti odnesou z tábora nejen nové sportovní 

zkušenosti, ale i lepší jazykovou vybavenost.

VÍCE O jEDNOTLiVýCH KEMPECH
Re

gi
st

ra
čn

í f
or

m
ul

ář


